
МКОУ «Вязноватовская СОШ имени Пенькова С.В.» 

 

 

Приказ 

от «29» декабря 2018 года        № 268 

 

«О противодействии коррупции» 

 

В целях противодействия коррупционным проявлениям в среде школы 

приказываю: 

1. В 2019 году всем работникам учреждения строго исполнять приказ 

№259 от 28.12.2017 года. 

2. Ответственному по вопросам реализации мер по противодействию 

коррупции в МКОУ Носову А.В.: 

2.1 Обеспечивать реализацию в МКОУ мероприятий 

антикоррупционной направленности в соответствии с 

федеральным и областным законодательствам, нормативно-

правовыми актами органов местного самоуправления 

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области. 

2.2 Контролировать выполнение в МКОУ  мероприятий в 

соответствии с Планом противодействия коррупции в 

муниципальном казенном учреждении «Вязноватовская СОШ 

имени Пенькова С.В.» на 2019 год. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:    Е.В. Просветова 

 

 

С приказом ознакомлен ____________ Носов А.В. 

Дата_______ 


